דוע בסלבודקה כי רבינו יודע את הש"ס על בוריו. קשור לרב יחזקאל אברמסקי. היה י
בהמשך מונה לר"מ בישיבת רוז'ין בבני ברק, לאחר מכן ייסד את ישיבת 'אוהל יעקב'

ברק ואף עמד בראשה. בהמשך נקרא לעמוד בראשות ישיבת סקווירא בארצות -בבני
ירש את ויתר על משרתו לטובת הרב דב מאיר קרויזר ו (1977)הברית, בשנת ה'תשל"ח

משרתו כראש ישיבת פרשבורג. בהמשך עמד בראשות ישיבת 'משכן יוסף'.

קושיות במהלך אחד. גאון בנגלה 18חיבר מערכות רבות בהן מתרץ 17בהיותו כבן
ובנסתר. כל כתביו של מרן החזון אי"ש היו שגורים בפיו ומונחים במוחו כקופסא. בעל חסד

וב שלו הייתה מופלאה. דאגתו לזולת נודעה מופלא. נזהר בכבוד כל אדם. הכרת הט
בשערים.